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با ذکور خانواده سلطنتی حرفی ندارم چون او به پدرش رفته اما به بانوی سلطنت می‌گویم در حساس ترین لحظه تصمیم گیری

قرار گرفته‌ای. یا برای همیشه روسیاه تاریخ می‌مانی یا در ایران عزیز ما برای شما یک صفحه زرین باز می‌شود.

سید حسن عاملی در خطبه‌های نماز جمعه اردبیل؛ 

سید حسن عاملی در خطبه‌های نماز جمعه اردبیل اظهار داشت:

اردشیر زاهدی اعتراف کرد ما اشتباه بزرگی کردیم اگر اشتباه نمی‌کردیم مردم علیه ما انقلاب نمی‌کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

من برای اپوزیسیون خارج از کشور به خصوص به خانواده سلطنتی خیرخواهی دارم با ذکور این خانواده حرفی ندارم چون او
به پدرش رفته است. وزیر خزانه داری وقت آمریکا در حق پدر او گفته بود او خیلی خُل وضع است صحبت با آدم خل وضع فایده

ندارد اما به مادر این خانواده توصیه خیرخواهانه دارم شما پا به سن گذاشته اید سالهای آخر عمر شماست شما شایسته است
عاقبت بخیر شوید و با یاد خیر ملت ایران از دنیا بروید تا در طول تاریخ از شما یاد خیر کنند راه عاقبت بخیری بسیار آسان

است امروز تصمیم بگیرید راهی را که اردشیر زاهدی داماد شما انتخاب کرد، انتخاب کنید. او بر همه چیز سلطنت و بر تمام
اوضاع شاه واقف بود او مدت ها وزیر خارجه شما بود او سال ها سفیر ایران در آمریکا و آخرین سفیر ایران در آمریکا بود و

آمریکا را هم خوب می شناخت اسرائیل را از همه بهتر می شناخت او با شجاعت تمام خط انصاف را انتخاب کرد.

عین حرف او این است مقصر ما هستیم خراب کردیم فساد بود دزدی بود حبس بود اگر حرف می زدی سرکوب بود من با
جمهوری اسلامی آینده ایران را بسیار عالی می بینم 83 میلیون را به نحوی مدیریت بکنی که تمام نیازهای ضروری آنها تامین
بشود آسان نیست, سپس به سلطنت طلب‌ها می‌گوید خودتان را گول نزنید از خارجی‌ها پول نگیرید سپس می‌گوید کسانی که
از عرب ها از سیا و از اسرائیل پول می‌گیرند دزدند این ها هیچ کدام به درد ایران نمی خورند. به عربستان توصیه می کنم به

آمریکایی ها اعتماد نکنید کسی که می گوید بروید به ایران بمب بیندازید شرف ندارد هیچ بلکه ایرانی هم نیست گول نخورید و
می‌گوید من یقین دارم آمریکایی و اسرائیل هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند ایران می‌ایستد.

خطیب جمعه اردبیل ادامه داد:

جمله او به جان بولتون از یاد ایرانی‌ها نمی‌رود که گفت اگر به ایران حمله می‌کردید نابود می‌شدید او تحریم های آمریکا را
محکوم می‌کرد و می‌گفت این‌تحریم ها ظلم آمریکا به ملت ایران است او با کمال انصاف پیشرفت‌های جمهوری اسلامی در

صنایع نظامی و دفاعی را حیرت آور می دانست و مدح بلیغی از پیشرفت‌های ایران در زمان انقلاب می‌کرد و می‌گفت جمهوری
اسلامی برای کشور من سرمایه‌ای درست کرده که هیچ کشور آن را ندارد عجیب است که او با تمام توان از برنامه هسته‌ای

ایران دفاع می‌کند و می‌گوید این مال تاریخ و آینده کشور است گول نخورید که کاری بکنید که آیندگان به ما فحش بدهد.

وی افزود:
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اردشیر زاهدی می‌گفت به پاسداران غیور وطن پرست و به سردار سلیمانی افتخار می‌کنم و افتخار کرده‌ام و افتخار خواهم
کرد هر چه می‌خواهند بگویند او درباره سردار قاسم سلیمانی می‌گوید قاسم سلیمانی سرباز وطن پرستی بود و شرافتمند و
بچه ایران بود و در ادامه او را در رده چهره‌های سیاسی و نظامی جهان مثل ژنرال دوگل و آیزنهاور و... توصیف می‌کند او با

شجاعت تمام بعد از شهادت سردار سلیمانی آمریکا را تروریست خواند

او اضافه کرد:

به بانوی سلطنت می‌گویم در حساس ترین لحظه تصمیم گیری قرار گرفته‌ای یا برای همیشه روسیاه تاریخ می‌مانی یا در ایران
عزیز ما برای شما یک صفحه زرین باز می‌شود یادتان نرود بازگشت از نصف راه شکست پیروزی است. من بعید می‌دانم که
بگویی «النار خیر من رکوب العار» (آتش جهنم بهتر از آبرو ریزی است این اعتراف عار نیست عزت است همچنان که برای

اردشیر زاهدی عار نشد قطعاً شان تو بالا می رود در جنگ شش روزه اعراب جمال عبدالناصر در تلویزیون ظاهر شد و با
صراحت و شجاعت گفت؛ عامل شکست من بودم با این اعتراف کل ملت مصر به او ارادت پیدا کردند و همه گریه کردند که

چرا چنین رهبر با عظمتی شکست و بعضی‌ها از شدت ناراحتی صفحه تلویزیون را شکستند لحظه ها و دقیقه‌ها برای عاقبت
بخیری شما مهم است اگر در گذشته کار خیری داشته باشی این توفیق حتماً با شما یار خواهد بود.
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